
Z ar z ą dz en ie Nr 143/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat powstałych wskutek 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych w 2015 roku w Gminie Opoczno 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 
2013r. poz. 549 z późn. zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U. z 2013r. poz.1166 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję do spraw szacowania strat w gospodarstwach domowych, 

budynkach mieszkalnych, budynkach gospodarczych powstałych na terenie Gminy Opoczno 

w wyniku wyładowań atmosferycznych i silnych nagłych wiatrów w 2015r w Gminie 

Opoczno w składzie: 

1. Marzanna Wojciechowska inspektor w Wydziale Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Miejskiego w Opocznie - Przewodnicząca komisji, 

2. Grzegorz Natkański - inspektor w Wydziale Techniczno Inwestycyjnym Urzędu 

Miejskiego w Opocznie, 

3. Agnieszka Pacan - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie, 

4. Jolanta Podlaska - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie 

§ 2. Zadaniem Komisji Gminnej jest przeprowadzenie wizji obiektów dotkniętych skutkami 

wyładowań atmosferycznych i silnych nagłych wiatrów, szczegółowy opis zniszczeń 

i oszacowanie wartości. 

§3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu do Spraw 

Społecznych i Ochrony Ludności. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistr 

Rafał 


